
Preisliste 2026 (gültig ab Dezember 2025)

2024 Gutedel

0,75l  |  11,0% vol

8,90€

11,87€/l

Gutedel Edition

0,75l  |  11,0% vol

11,00€

14,67€/l

2024 Müller-Thurgau

0,75l  |  10,5% vol

9,50€

12,67€/l

2024 Spätburgunder Rosé

0,75l  |  11,0% vol

9,90€

13,20€/l

2024 Sauvignon Blanc

0,75l  |  12,5% vol

10,50€

14,00€/l

2023 Blauer Burgunder

0,75l  |  12,5% vol

12,90€

17,20€/l

2023 Spätburgunder

0,75l  |  12,5% vol

17,90€

23,87€/l

Brut Blanc

0,75l  |  12,0% vol

16,90€

22,53€/l

Weinbau Schöpflin GbR
Dina Burkhardt & Timo Schöpflin

Fischinger Straße 5 | D-79589 Binzen
info@schoepflin-wein.de | www.schoepflin-wein.de

DE-ÖKO-039
Deutsche Landwirtschaft

alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versand

Verkauf ab Hof samstags, 10.00 – 14.00 Uhr 
und nach Vereinbarung
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